N. 82. A. D. 1298 (4 novembre, Indiz. XI).

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Matheus not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,29, larg. 0,19 $\frac{1}{2}$.
<i>Scrittura</i>	Gotica, sciupata in vari punti.
<i>Contenuto</i>	<i>Loysius de Comestabulo, f. qd. sire Antonii, lega, pro anima sua et uxoris sue Romane, al Monastero di S. Chiara di Barletta, 4 vigne in loco Arene, la decima del vino mosto che ricava da altre 4 vigne che ivi possiede Madius de Cifaro e tari 2 di oro e grana 5, che riceve da D. Nicolaus de magistro palmerio ferrario, quale censo di altre vigne, per l'anniversario della chiesa di S. Stefano. La detta Romana cedeva la quarta che le spettava su questi dritti e l'obbligo della disposizione si assumeva sotto pena di once 20.</i>
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu christi Millesimo ducentesimo nonagesimo octavo Regnante domino nostro Karolo secundo dei gratia Magnifico Rege Ierusalem etc. Regnorum suorum anno Terciodecimo. Mense Novembris quarto die eiusdem Undecime Indictionis apud Barolum. Nos Nicolaus mancus regalis Baroli iudex Matheus puplicus eiusdem terre notarius. et subscripti testes licterati de eadem terra ad hoc specialiter vocati et rogati presenti scripto puplico notum facimus et testamur. quod prescripto die Loysius de Comestabulo f. qd. sire Antonii de Comestabulo Barolitanus civis Infirmitus iacens recte tamen et memoriter loqui valens in nostrum presencia reuin suarum ultimam dispositionem fecit. Et intercetera ipsius sue ultime dispositionis Instituit sibi heredes Nicolaum. Iohannem. et Galganum de Comestabulo fratres suos et concives in omnibus bonis suis tam mobilibus quam stabilibus consistentibus ubicunque Et legavit imperpetuum pro dicendis oracionibus ad deum tam pro anima sua quam pro anima Romane uxoris sue, Monasterio Sancte